
KaTTaM 2019 Gesamtwertung - (Stand nach 3. Wettbewerb)

Partner 1 Partner 2 Verein Platz Punkte Platz Punte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte

Moritz Kaseder Beatrice Debicki TSC Grace&Soul München e.V. 1 264 1 86 1 91 1 87

Daniel Helm Alexandra Helm Rot Gold Casino Nürnberg e.V. 2 211 3 60 2 67 2 84

Michael Nemykin Darja Hoffmann TSA Schwarz-Gold d. ESV Ingolstadt e.V. 3 179 4 59 3 58 4 62

Leland Merl Sofia Maier TSC Dance Gallery e.V. Königsbrunn 4 77 2 77

Leonie Weber Lucie Metzger TSZ Schwabach e.V. 5 67 3 67

Edward Lebedev Maria Tonn Rot Gold Casino Nürnberg e.V. 6 56 4 56

Kim Fischer Delia Weiß TSZ Schwabach e.V. 7 51 5 51
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KaTTaM 2019 Gesamtwertung - (Stand nach 3. Wettbewerb)

Partner 1 Partner 2 Verein Platz Punkte Platz Punte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte

Hannah Woznik Jeanine Groß Tanzclub Laaber e.V. 1 265 2 86 2 85 1 94

Moritz Kaseder Beatrice Debicki TSC Grace&Soul München e.V. 2 256 1 92 1 90 3 74

Luke Heinemann Carina Mostert TSA Schwarz-Gold d. ESV Ingolstadt e.V. 3 232 3 71 3 84 2 77

Daniel Helm Alexandra Helm Rot Gold Casino Nürnberg e.V. 4 210 5 63 4 75 4 72

Michael Nemykin Darja Hoffmann TSA Schwarz-Gold d. ESV Ingolstadt e.V. 5 127 6 40 6 41 5 46

Leland Merl Sofia Maier TSC Dance Gallery e.V. Königsbrunn 6 66 4 66

Edward Lebedev Maria Tonn Rot Gold Casino Nürnberg e.V. 7 44 5 44

Kim Fischer Delia Weiß TSZ Schwabach e.V. 7 44 6 44
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KaTTaM 2019 Gesamtwertung - (Stand nach 3. Wettbewerb)

Partner 1 Partner 2 Verein Platz Punkte Platz Punte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte

Maximilian Hoff Leonie Kröplin Gelb-Schwarz-Casino München e.V. 1 358 1 125 1 111 1 122

Thomas Rückerl Lena Wild TSZ Schwabach e.V. 2 261 3 89 3 89 4 83

Thomas Aigner Natalie Hafner Gelb-Schwarz-Casino München e.V. 3 256 7 67 2 94 3 95

Manuel Allgaier Deborah Jäger Gelb-Schwarz-Casino München e.V. 4 237 2 117 2 120

Hannah Woznik Jeanine Groß Tanzclub Laaber e.V. 5 231 4 85 6 68 5 78

Simon Zocholl Anja Fischer Gelb-Schwarz-Casino München e.V. 6 228 5 83 4 69 7 76

Luke Heinemann Carina Mostert TSA Schwarz-Gold d. ESV Ingolstadt e.V. 7 226 6 81 7 67 5 78

Thomas Wild Sabine Wild TSZ Schwabach e.V. 8 206 8 63 4 69 8 74

Tobias Thormeyer Alexandra Kölbl TSA des TSV Unterpfaffenhofen-Germering e.V. 9 166 9 52 8 55 9 59

Sven Schaefer Nancy Maier TSZ Schwabach e.V. 10 83 10 45 11 38

Dominik Fickenwirth Kim Patricia Resech Gelb-Schwarz-Casino München e.V. 11 55 10 55

Robert van Loosen Margit Schedlbauer TSZ Schwabach e.V. 12 53 13 8 10 27 12 18

Dirk Weiss Anita Weiss TSZ Schwabach e.V. 13 50 13 8 9 30 14 12

Frank Wolkersdorfer Christine Wolkersdorfer TSZ Schwabach e.V. 14 40 13 8 11 20 14 12

Bernd Schmutzler Beate Schmutzler TSZ Schwabach e.V. 15 35 11 35

Ralf-Michael Born Araceli Mendez TSA der FT Ingolstadt-Ringsee e.V. 16 32 12 32

Marius Bär Verena Schmidt TSZ Schwabach e.V. 17 17 13 17
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KaTTaM 2019 Gesamtwertung - (Stand nach 3. Wettbewerb)

Partner 1 Partner 2 Verein Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte

Thomas Wild Sabine Wild TSZ Schwabach e.V. 1 374 1 153 1 128 5 93

Michael von Hagen Monika von Hagen TSA Schwarz-Gold d. ESV Ingolstadt e.V. 2 360 2 144 2 118 4 98

Tobias Thormeyer Alexandra Kölbl TSA des TSV Unterpfaffenhofen-Germering e.V. 3 336 4 109 5 103 2 124

Oliver Neumann Linda Fichtmüller TSA des ESV München e.V. 4 264 14 59 6 98 3 107

Josef Hartung Jeanette Sieglin Gelb-Schwarz-Casino München e.V. 5 252 3 117 1 135

Dietmar Roth Helga Bitto Roth TSC Dillingen a. d. Donau e.V. 6 236 8 81 7 94 10 61

René Olschock Irina Guttenberger TSC Savoy München e.V. 7 231 3 119 4 112

Norman Hopfe Stefanie Wäsch Gelb-Schwarz-Casino München e.V. 7 231 5 100 9 74 11 57

Frank-Thomas Winter Sabina Winter 1. TSZ Freising e.V. 9 220 6 97 14 47 6 76

Bernd Schmutzler Beate Schmutzler TSZ Schwabach e.V. 10 212 7 88 8 82 12 42

Sven Schaefer Nancy Maier TSZ Schwabach e.V. 11 202 11 68 10 64 7 70

Harald Pfahler Silvia Pfahler TSA Schwarz-Gold d. ESV Ingolstadt e.V. 12 189 9 72 13 50 8 67

Hubert Loos Christine Weinberger-Loos TSC Pocking e.V. 13 154 13 62 12 57 13 35

Thomas Bernarz Doris Zink-Bernarz TSA Schwarz-Gold d. ESV Ingolstadt e.V. 14 124 12 64 11 60

Herbert Steiner Eva Ludwig TSA des TSV Oberhaching-Deisenhofen e.V. 15 69 10 69

Björn Diwald Birgit Diwald TSZ Schwabach e.V. 16 66 9 66

Rainer Kohlmann Sabine Scherzer TC Schwarz-Weiß Nürnberg e.V. 17 64 16 28 15 36

Ralf-Michael Born Araceli Mendez TSA der FT Ingolstadt-Ringsee e.V. 18 54 15 54

Richard Vogel Ursula Vogel TSZ Schwabach e.V. 19 33 20 11 14 22

Robert van Loosen Margit Schedlbauer TSZ Schwabach e.V. 20 31 22 4 17 9 15 18

Frank Wolkersdorfer Christine Wolkersdorfer TSZ Schwabach e.V. 21 27 18 15 16 11 17 1

Frank Lieckfeldt Anja Lieckfeldt TSC Eichenau e.V. 22 16 17 16

Harald DePriest Nimade Asih Gelb-Schwarz-Casino München e.V. 23 13 19 13

Dirk Weiss Anita Weiss TSZ Schwabach e.V. 24 12 21 6 18 4 16 2
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KaTTaM 2019 Gesamtwertung - (Stand nach 3. Wettbewerb)

Platz Punkte Platz Punte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte

TSZ Schwabach e.V. 1 1864 1 601 1 533 1 730 1 0

Gelb-Schwarz-Casino München e.V. 2 1630 3 505 3 465 2 660 1 0

TSA Schwarz-Gold d. ESV Ingolstadt e.V. 3 1437 2 531 2 478 3 428 1 0

Rot Gold Casino Nürnberg e.V. 4 521 8 123 4 242 7 156 1 0

TSC Grace&Soul München e.V. 5 520 4 178 5 181 6 161 1 0

TSA des TSV Unterpfaffenhofen-Germering e.V. 6 502 6 161 6 158 4 183 1 0

Tanzclub Laaber e.V. 7 496 5 171 7 153 5 172 1 0

TSA des ESV München e.V. 8 264 15 59 9 98 8 107 1 0

TSC Dillingen a. d. Donau e.V. 9 236 12 81 10 94 10 61 1 0

TSC Savoy München e.V. 10 231 9 119 8 112 1 0

1. TSZ Freising e.V. 11 220 10 97 12 47 9 76 1 0

TSC Pocking e.V. 12 154 14 62 11 57 11 35 1 0

TSC Dance Gallery e.V. Königsbrunn 13 143 7 143 1 0

TSA der FT Ingolstadt-Ringsee e.V. 14 86 11 86 1 0

TSA des TSV Oberhaching-Deisenhofen e.V. 15 69 13 69 1 0

TC Schwarz-Weiß Nürnberg e.V. 16 64 16 28 13 36 1 0

TSC Eichenau e.V. 17 16 17 16 1 0

 

 

 

Gesamtpunktzahl 3030 2654 2769 0
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